۱۹. کلینی رازی، ابوجعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق (۱۴۰۱ق)، الکافی، بیروت، دار صعب و دار التعارف للمطبوعات، چاپ سوم.

۲۰. ماکسول، جان سی (۱۳۹۰)، ۲۱ قانون انکارناپذیر رهبری، ترجمه شهین آقازاده، مشهد، به نشر آستان قدس رضوی، چاپ چهارم.

۲۱. المتقی بن حسام الدین الهندی، علاء‌الدین علی (۱۴۱۹ق/۱۹۹۸م)، کنز العمال فی سنن الاقوال و الافعال، تحقیق محمود عمرالدمیاطی، بیروت، دارالکتب الاسلامیه، چاپ اول.

۲۲. مجلسی، محمد باقر (۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م)، بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار ﷺ، بیروت، مؤسسه الوفاء دار احیاء التراث العربی، چاپ سوم.

۲۳. مطهری، مرتضی (۱۳۸۵)، یادداشت‌های استاد مطهری، تهران، صدرا، چاپ سوم.

۲۴. الموسوی الخوئی، ابوالقاسم (۱۴۰۹ق)، منهاج الصالحین، بی نا، بی جا، چاپ بیست و یکم.

۲۵.